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پشت پرده کلیپ اوحدی و قشنگ ترین مهریه دنیا

 

  3.9     M   views 

اکبری جای اوحدی را گرفت!

بچه  پسر  یک  تماس  صوتی  فایل  قبل  روز  چند 
شیرین زبان با نمایندگی یک شرکت پخش شد. در 
این تماس کودک شیرین زبان با فردی به نام اوحدی 
صحبت می کند. حالا کلیپی از خانمی منتشر شده 
که ادعا می کند آن تماس کار او بوده و صدای یک 
بچه را تقلید کرده است، اما وقتی به اوحدی زنگ 
می زند فردی به نام اکبری به جای او سرشیفت است. 
کاربری در واکنش به این کلیپ نوشت: »اولش جالب 
بود که فکر کردیم یک بچه این قدر می تونه شیرین 
زبون باشه، اما درک نمی کنم یک آدم بزرگ که به نظر 

هنرمند هم میاد، چرا باید همچین کاری انجام بده«؟

 

  2.8     M   views 

خانه مسی در آمریکا

قرارداد مسی با تیم اینتر میامی آمریکا، یک تیم تهِ 
جدولی در یک لیگ بسیار متوسط و در کشوری که 
اصلاً فوتبال محبوبیتی ندارد، باعث تعجب همه شد. 
به خصوص این که رقم قــرارداد هم شگفت انگیز 
نبود، اما کلیپی از خانه ای که باشگاه در اختیار مسی 
قرار داده منتشر شده که جالب است. این خانه شبیه 
یک کاخ بزرگ روی یک نقطه بلند و زیباست و انواع 
امکانات در آن قرار دارد. حالا که رقابت کریس و 
مسی در فوتبال به پایان رسیده، به نظر می رسد 
رقابت در این بخش که کدام یک خانه بزرگ تری دارد، 

ادامه پیدا می کند.
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زیباترین مهریه جهان

اما یک اتفاق حال خوب کن؛ تصویری از مهریه یک 
عروس خانم که مثل شوهرش پزشک است، منتشر 
شده. یک مهریه حال خوب کن که واقعاً باعث افتخار 
است. این مهریه شامل یک سکه بهار آزادی، ویزیت 
رایگان افراد فقیر، کمک به نیازمندان، کمک هزینه 
تحصیلی برای دانش آموزان بی بضاعت، آزادسازی 
زندانیان و... است. کاربری در واکنش به این تصویر 
نوشت: »خــدا به زندگی و عشق شون برکت بده، 

چشم هام پر اشک شد با دیدن این تصویر«.
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سوار اتوبوس پاکستانی نشوید!

کلیپی از ساخت یک اتوبوس در پاکستان منتشر شده 
که مشخص نیست نمونه کنجکاوانه است یا واقعاً قرار 
است از آن استفاده شود. در این کلیپ می بینیم که 
با خال جوش و مشت و لگد قطعات مختلف اتوبوس را 
سرهم می کنند تا کنار هم قرار بگیرند. کاربری در 
واکنش به این کلیپ نوشت: »روزی روزگاری گذرم به 

پاکستان بخوره، عمراً سوار اتوبوس بشم«.
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لحظه نفس گیر نجات از سیل

سیل روز پنج شنبه در زنجان خسارت هایی درپی 
داشت اما در ویدئویی، لحظات نفس گیر نجات یک 
خانم از این سیل را می بینیم که چگونه در لحظات آخر 
از خودرویش خارج می شود؛ دل را به دریا می زند و 
وسط حجم زیاد و پرفشاری از آب به سمت امدادگران 
می رود و در حالی که کنترلش را از دست داده با کمک 

بقیه نجات پیدا می کند.
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مواظب بچه ها باشید

کلیپ جالب و هشدار دهنده ای در فضای مجازی 
ــاورهــای استخرها به  ــاره ک منتشر شــده کــه دربـ
خانواده ها هشدار می دهد. در این کلیپ با استفاده 
از یک هندوانه می بینیم که ممکن است خدای ناکرده 
یک کودک درحالی که خانواده حواس شان نیست زیر 

کاور برود و هیچ کس متوجه شرایط وخیم او نشود.
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چطور ممکنه؟

تصور کنید در اتوبوس نشسته اید و بی خبر از همه جا دو 
توله خرس بامزه هم همسفر شما هستند. باورش سخت 
است اما این اتفاق افتاد و خبرش در فضای مجازی حسابی 
ترکاند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست گناباد خراسان 
رضوی از کشف دو توله خرس سیاه بلوچی در یکی از 

اتوبوس های مسافربری در این شهرستان خبر داد.

کاربردهای ساعت هوشمند    
گوشی های هوشمند به یکی از مهم ترین وسایل 
زندگی ما تبدیل شده اند و حالا ساعت هوشمند 
وسیله ای است که به ما کمک می کند ارتباط 
دایمی با گوشی خود داشته باشیم. حالا این 
ابزار علاوه بر نمایش ساعت، روز و تاریخ، پیام ها 
و تماس هایی را که به گوشی می آیند هم نمایش 
کارهای  اضافه  به  می دهند.  پاسخ  حتی  و 
دیگری مانند اندازه گیری و نمایش ضربان 
قلب، اکسیژن خون، سطح استرس، کالری 
سوزانده شده، قدم های طی شده، مسافت، 
شرایط خواب، ارتفاع، وضعیت آب و هوا، پخش 
موسیقی، کنترل دوربین و... همراه با ده ها 
قالب و شکل و شمایل متنوع که می توان آن ها 
را بنا به خواست و نیاز خــود، شخصی سازی 
کرد. قبل از هر کاری باید انتخاب کنید که آیا 
می خواهید یک ساعت همه کاره بخرید یا یک 
مچ بند هوشمند که کوچک تر و با قابلیت های 
ــرای ثبت و بررسی  کمتری اســت و بیشتر ب

فعالیت های ورزشی استفاده می شود.

چه ساعتی بخریم؟    
اول باید نیازهای خــود را بسنجیم و بعد با 
توجه به بودجه ای که در نظر گرفته ایم، ساعت 
مناسب را انتخاب کنیم. بهتر است در هنگام 
خرید ساعت به این نکته توجه کنیم که لوازم 
جانبی ساعت هوشمند مدنظر در بازار موجود 
باشد. معمولا ساعت هوشمند زمان زیادی از 
شبانه روز )حتی در خواب، هنگام ورزش، شنا 
و...( به دست ما بسته است. پس باید در برابر 
آب، گردوخاک، فشار، ضربه و... مقاومت کند. 
تقریبا همه دستبندها و ساعت های هوشمند 
امکان دریافت نوتیفیکیشن تماس و برنامه ها 
را دارند ولی در بعضی مدل ها می توان به این 
نوتیف ها و تماس ها پاسخ داد. کارایی یک 
ساعت هوشمند با اتصال آن به گوشی تکمیل 
می شود، پس باید ساعتی را انتخاب کنیم که 
با گوشی ما و سیستم عامل آن سازگار باشد. 
به عنوان یک راهنمای کلی بهتر است ساعت 
هوشمند از همان برند گوشی ما باشد. وضوح 
تصویر و نوع صفحه نمایش، میزان شارژ و عمر 
باتری و شدت ویبره یا صدای ساعت هم گزینه 
دیگری است که باید قبل از خرید به آن توجه 
کرد. شکل و اندازه صفحه نمایش هم نکته مهم 
بعدی است. با توجه به سلیقه، کاربرد، شکل 
و انــدازه مچ دست می توان ساعتی با صفحه 
نمایش گرد، بیضی، مربع یا مستطیل انتخاب 
کــرد. ساعت هایی با نمایشگر مربعی مانند 
اپل واچ فضای بیشتر و بهتری را برای مطالعه 
پیام ها و مشاهده محتوا در اختیار قرار می دهند 
ولی بسیاری از کاربران با توجه به ساعت های 
کلاسیک، طراحی گرد را برای ساعت بیشتر 
می پسندند. مچ بندهای هوشمند هم معمولا 
بیضی شکل هستند. رنگ و جنس بدنه هم 
عامل بعدی است. برای بیشتر برندهای ساعت 
هوشمند، انواع بندها  در جنس و رنگ و شکل 

مختلف موجود است.

 قیمت چند ساعت پرفروش     
زیر 4 میلیون تومان

 ساعت هوشمند مدل اولترا زد 66
قیمت حدودی: 560 هزار تومان

با  مستطیلی  ــزرگ  ب نمایش  صفحه 
کیفیت و وضوحی عالی، روشنایی 
زیاد نمایشگر مناسب برای کار در نور 

خورشید، دارای میکروفن و اسپیکر 
و قابلیت تماس و پاسخ به تماس ها با 

نمایش اسم به فارسی، با بند سیلیکونی 
باکیفیت.

X1 ساعت هوشمند میبرو 
قیمت حدودی: یک میلیون و 600 

هزار تومان
صفحه دایـــره ای با حاشیه برجسته 
اسپورت، مناسب برای آقایان، بدنه 

مقاوم  پلاستیک  و  فلز  از  ترکیبی 
ABS، بند سیلیکونی ضدحساسیت، 

با دو   دکمه. پشتیبانی از زبان فارسی 
و دارای یک باتری قــوی که در 4.5 

ساعت فول شــارژ می شود و در حالت 
دوام  روز   14 ــا  ت معمولی  اســتــفــاده 

می آورد.
مچ بند هوشمند شیائومی مدل 

می بند 7
قیمت حدودی: 2 میلیون تومان

با صفحه بیضی شکل و در چند رنگ 
مختلف، مناسب برای تیپ های رسمی، 
ــی، مخصوص آن هایی  ــره و ورزش روزم
که نیاز به پایش اطلاعات سلامتی خود 

دارند، به خصوص ورزشکاران.
 ساعت هوشمند امیزفیت مدل 

Bip U Pro
قیمت حدودی: 2 میلیون و 100 

هزار تومان
مناسب بــرای خانم ها و آقــایــان، با 
پشتیبانی  شیک،  مشکی  صفحه 
ــی،  ــ ــش از ۶۰ حـــالـــت ورزشـ ــی ب

میکروفن و پشتیبانی از فرامین صوتی 
الکسا.

 ساعت هوشمند مدل رادیانت 
AK15

قیمت حــدودی: 3 میلیون و 100 
هزار تومان

ــا صفحه گـــرد و بــنــد فــلــزی ظــریــف،  ب
مخصوص بــانــوان، با طراحی شکیل، 
پشتیبانی از سیستم های عامل iOS و 
همه  ــل  ــام ش تــقــریــبــا  کــه   Android
گوشی های موبایل کنونی بازار می شود.
FC1 ساعت هوشمند جوی روم مدل 
قیمت حدودی: 4 میلیون تومان

با صفحه نمایش 1.28 اینچی دایره ای و 
سبک، مناسب هنگام خواب، محافظ در 
برابر خط و خش، قابلیت اتصال بلوتوثی 
به تماس ها، با 94 حالت کلی ورزشی و 

مقاوم در برابر آب.
منابع: تکنولایف و دیجی کالا

چند و چون انتخاب ساعت هوشمند و معرفی چند نمونه ساعت موجود در بازار کشور با قیمتی 

زیر 4 میلیون تومان

راهنمای خرید ساعت هوشمند

کاردار-  این روزها ساعت های هوشمند به عنوان یکی از محبوب ترین گجت ها بین کاربران به حساب می آیند. حتی 
گروهی آن را مانند تلفن همراه، بخشی جدانشدنی از خود می دانند. البته هستند عده ای که هنوز ساعت سنتی را ترجیح 
بدهند ولی با قابلیت هایی که ساعت های هوشمند امروزی دارند، نشان دادن زمان، کمترین کاری است که باید از آن ها 
انتظار داشت. کار به جایی رسیده که شرکت های فناوری بزرگ دنیا مانند اپل، سامسونگ، شیائومی، گوگل و... و حتی 

ساعت سازان قدیمی مانند تگ هوئر و فسیل، وارد بازار تولید ساعت های هوشمند شده اند.

شکار بیگانگان فضایی در 
قلب کهکشان راه شیری

بحث درباره وجود حیات و تمدن در گوشه و کنار کیهان یکی 
از چالشی ترین مباحث است. از طرفی گروهی معتقدند بعید 
است در کیهانی که حدود 93 میلیارد سال نوری قطر دارد تنها 
باشیم و حتماً امکان ایجاد عناصر حیات وجود دارد. گروه دیگر 
معتقدند اگر موجودات دیگری باشند بعید است ما متوجه حضور 
آن ها شویم چون کیهان بزرگ تر از آن است که بتوان سیگنالی را 
به گوشه ای از آن ارسال کرد. عده  دیگری معتقدند اگر بیگانگان 
بودند باید نشانه هایی از آن ها دریافت می کردیم اما بین این 
همه ایده و اختلاف نظر، نگاه تازه ای به موضوع اضافه شده و 
گروهی از دانشمندان جست وجوگر حیات فرازمینی معتقدند 
که بیگانگان ممکن است در قلب کهکشان راه شیری کمین 
کرده باشند و پالس های رادیویی را منتشر کنند. دانشمندان 
در جدیدترین جست وجوی خود برای یافتن حیات فرازمینی 
تلاش می کنند با دقت به پالس های رادیویی گوش بدهند که 
از مرکز کهکشان ما بیرون می آیند. این راهبرد جدید در بررسی 
حیات فرازمینی، با این فرضیه در پیش گرفته شده است که شاید 
بیگانگان هوشمند در قلب کهکشان راه شیری در کمین باشند.

کشف حیات بیگانه در میان سیگنال های رادیویی    
شناخته   )Pulsar( »تپ اختر«  عنوان  به  که  ستاره هایی 
از خــود ساطع  بــه طــور طبیعی پالس هایی را  می شوند، 
می کنند. انسان ها هم چنین پالس هایی را در فناوری هایی 
مانند رادار به کار می برند. از آن جا که این پالس ها می توانند 
در برابر نویز رادیویی پس زمینه فضا مقاومت کنند، احتمالا 
یک راه مؤثر برای برقراری ارتباط در چنین فواصل طولانی 
هستند. از این رو، دانشمندان آن ها را به عنوان گزینه خوبی 
برای شکار تمدن های بیگانه در نظر گرفته اند.  دانشمندان در 
یک پژوهش جدید، راهبرد شکار بیگانگان را به تفصیل توضیح 
دادند. این گروه پژوهشی به سرپرستی »آکشای سورش«، 
دانش آموخته »دانشگاه کرنل« یک نرم افزار را برای شناسایی 
الگوهای فرکانس تکراری ابداع و آن را روی تپ اخترهای 
شناخته شده آزمایش کردند تا فرکانس ها را به طور کامل 
ایــن محدوده های فرکانس بسیار کوچک  بررسی کنند. 
هستند و عرض آن ها حدود یک دهم فرکانس هایی است که 
عموما توسط یک ایستگاه رادیویی FM استفاده می شود. 
دانشمندان در مرحله بعد، داده های »تلسکوپ گرین بانک« 
در ویرجینیای غربی را با استفاده از این روش بررسی کردند. 
»ویشال گجار«، پژوهشگر »مؤسسه ستی« گفت: پژوهش 
ما، بازدهی قابل توجه انرژی قطاری از پالس ها را به عنوان 
وسیله ای برای ارتباط میان ستاره ای در فواصل گسترده نشان 
می دهد. در خور ذکر است که این پژوهش، اولین تلاش جامع 

برای جست وجوی عمیق این سیگنال ها به شمار می رود.

چرا دانشمندان بر قلب راه شیری تمرکز دارند؟    
به گزارش ایسنا، سیگنال هایی که از مرکز کهکشان راه شیری 
بیرون می آیند، به دلیل متراکم بودن با ستاره ها و سیاره های 
فراخورشیدی قابل سکونت، مورد توجه دانشمندان قرار 
هسته  در  هوشمند  بیگانگان  اگــر  همچنین،  گرفته اند. 
به  بخواهند  و  باشند  داشته  حضور  شیری  راه  کهکشان 
کهکشان های دیگر دست یابند، ممکن است سیگنال هایی 
را به طیف گسترده ای از سیارات بفرستند. »استیو کرافت« 
 ،Breakthrough Listen از پژوهشگران پروژه گفت: پروژه
حجم بزرگی از داده ها را جمع آوری می کند و روش آکشی هم 
راهبرد جدیدی را برای جست وجوی سوزن  در انبار کاه به ما 
ارائه می دهد که می تواند شواهد وسوسه انگیزی را از حیات 

فرازمینی پیشرفته به دست بیاورد.


